

RN HOLDING DK ApS

Slettensbjerg 16
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2019

Rene Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RN HOLDING DK ApS

Slettensbjerg 16

4450 Jyderup

CVR-nr: 30499220

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer, investering i fast ejendom, udføre handel og konsulentopgaver, samt andre opgaver som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udgør et overskud på tkr. 363 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets resultat for 2017 udgjorde et underskud på tkr. 12 efter skat.

Selskabet forventer et forsat positivt resultat for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		364.475	8.374
Øvrige finansielle omkostninger		0	-18.287
Ordinært resultat før skat		361.975	-12.413
Skat af årets resultat	1	1.100	25
Årets resultat		363.075	-12.388
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.340	0
Overført resultat		314.735	-12.388
I alt		363.075	-12.388

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		588.340	223.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	588.340	223.865
Anlægsaktiver i alt		588.340	223.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.762	247.762
Tilgodehavende skat		1.100	0
Tilgodehavender i alt		248.862	247.762
Likvide beholdninger		26	2.526
Omsætningsaktiver i alt		248.888	2.526
Aktiver i alt		837.228	474.153

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		665.000	665.000
Andre reserver		48.340	0
Overført resultat		117.638	-197.097
Egenkapital i alt		830.978	467.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Passiver i alt		837.228	474.153

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Ændring af udskudt skat	0	0
Koncern intern skat	1.100	0
Regulering skat tidligere år	0	25
	<u>1.100</u>	<u>25</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>633.750</u>
Tilgang	0
Afgang	-93.750
Kostpris ultimo	<u>540.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-409.885
Andel i årets resultat jf. note	364.475
Tilbageført tidligere nedskrivninger	93.750
Nettoopskrivninger ultimo	<u>48.340</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>588.340</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rene Nielsen Maskinudlejning ApS	<u>100%</u>	<u>588.340</u>	<u>364.475</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0